
UCHWAŁA NR XL/242/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2021r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 365 433,80 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 365 433,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 365 433,80 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 406 643,80 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 41 210,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. W Uchwale Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021r., dodaje się w § 6 pkt. 4 w brzmieniu: 

„4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 20 446,81 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 20 446,81 zł”.. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 45 070 661,57 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         36 097 931,57 zł, 

b) dochody majątkowe    8 972 730,00 zł, 

2) wydatki ogółem  46 161 467,91 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        33 046 234,98 zł, 

b) wydatki majątkowe 13 115 232,93 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1126EF-9B01-41CB-AF4F-9C4B0C71CF99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/242/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 081 468,00 288 181,03 11 369 649,03 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 273 303,00 260 000,00 4 533 303,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

352 568,00 260 000,00 612 568,00 

     352 568,00 260 000,00 612 568,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

239 722,00 7 734,22 247 456,22 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

160 000,00 7 734,22 167 734,22 

     160 000,00 7 734,22 167 734,22 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 20 446,81 20 446,81 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 20 446,81 20 446,81 

     0,00 20 446,81 20 446,81 
801   Oświata i wychowanie 759 371,34 77 252,77 836 624,11 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 77 252,77 77 252,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1126EF-9B01-41CB-AF4F-9C4B0C71CF99. Podpisany Strona 1



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 77 252,77 77 252,77 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół 
w Dobiegniewie 

0,00 77 252,77 77 252,77 

852   Pomoc społeczna 2 296 820,46 0,00 2 296 820,46 
 85295  Pozostała działalność 256 860,00 0,00 256 860,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 8 800,00 8 800,00 

   Wspieraj Seniora 0,00 8 800,00 8 800,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

8 800,00 -8 800,00 0,00 

     8 800,00 -8 800,00 0,00 
Razem: 44 705 227,77 365 433,80 45 070 661,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1126EF-9B01-41CB-AF4F-9C4B0C71CF99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/242/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 października 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 025 632,00 3 870,00 5 029 502,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 800 092,00 3 870,00 4 803 962,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 544 801,00 3 870,00 4 548 671,00 
   Budowa drogi ul. Łokietka w Dobiegniewie 40 000,00 -36 310,00 3 690,00 

   Przebudowa drogi gminnej, w miejscowości Chrapów, gm. 
Dobiegniew 

26 000,00 -170,00 25 830,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ostrowiec, gm. 
Dobiegniew 

20 000,00 -320,00 19 680,00 

   Rozbudowa drogi, ulicy Słowackiego i Adama Asnyka w 
Dobiegniewie 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

   Rozbudowa ul. Jedności i Szkolnej w Dobiegniewie 2 385 054,00 80 670,00 2 465 724,00 

630   Turystyka 1 371 907,00 31 610,00 1 403 517,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 300 360,00 31 610,00 331 970,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 260,00 8 500,00 55 760,00 
     47 260,00 8 500,00 55 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 835,00 18 500,00 149 335,00 
     130 835,00 18 500,00 149 335,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 610,00 4 610,00 
     0,00 4 610,00 4 610,00 

710   Działalność usługowa 90 791,00 1 500,00 92 291,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 49 603,00 1 500,00 51 103,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 1 500,00 15 700,00 
     14 200,00 1 500,00 15 700,00 

750   Administracja publiczna 5 151 286,00 50 258,00 5 201 544,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 942 146,00 33 258,00 3 975 404,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 000,00 10 000,00 226 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1126EF-9B01-41CB-AF4F-9C4B0C71CF99. Podpisany Strona 1



     216 000,00 10 000,00 226 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 288 500,00 20 000,00 308 500,00 
     288 500,00 20 000,00 308 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 571,00 258,00 71 829,00 
     71 571,00 258,00 71 829,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

11 500,00 3 000,00 14 500,00 

     11 500,00 3 000,00 14 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 831,00 17 000,00 69 831,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 119,85 17 000,00 47 119,85 
     28 167,00 17 000,00 45 167,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 6 000,00 306 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 154 078,00 6 000,00 160 078,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 6 000,00 20 000,00 
     14 000,00 6 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 108 948,00 14 542,27 123 490,27 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 108 948,00 14 542,27 123 490,27 
  4810 Rezerwy 108 948,00 14 542,27 123 490,27 
   REZERWA OGÓLNA 14 948,00 14 542,27 29 490,27 

801   Oświata i wychowanie 8 692 028,68 346 356,50 9 038 385,18 
 80101  Szkoły podstawowe 4 162 268,00 346 356,50 4 508 624,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 613 436,00 260 000,00 2 873 436,00 
     2 613 436,00 260 000,00 2 873 436,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 428,27 26 428,27 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół 
w Dobiegniewie 

0,00 26 428,27 26 428,27 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 103,73 9 103,73 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół 
w Dobiegniewie 

0,00 9 103,73 9 103,73 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 271,30 17 271,30 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół 
w Dobiegniewie 

0,00 17 271,30 17 271,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 553,20 33 553,20 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół 
w Dobiegniewie 

0,00 33 553,20 33 553,20 

 80120  Licea ogólnokształcące 895 185,00 -3 300,05 891 884,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1126EF-9B01-41CB-AF4F-9C4B0C71CF99. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 -3 300,05 10 399,95 
     13 700,00 -3 300,05 10 399,95 
 80195  Pozostała działalność 300 203,34 3 300,05 303 503,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,05 3 300,05 
   Familijne LOWE 0,00 3 300,05 3 300,05 

851   Ochrona zdrowia 214 600,00 28 181,03 242 781,03 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000,00 28 181,03 165 181,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 7 734,22 11 334,22 
     3 600,00 7 734,22 11 334,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 610,00 20 446,81 66 056,81 
     45 610,00 20 446,81 66 056,81 

852   Pomoc społeczna 3 704 173,46 1 181,00 3 705 354,46 
 85202  Domy pomocy społecznej 525 675,00 2 000,00 527 675,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

525 675,00 2 000,00 527 675,00 

     525 675,00 2 000,00 527 675,00 
 85295  Pozostała działalność 180 453,00 -819,00 179 634,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -819,00 29 181,00 
     30 000,00 -819,00 29 181,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 255 996,40 42 225,00 298 221,40 
 85401  Świetlice szkolne 189 927,00 42 225,00 232 152,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 748,00 505,00 13 253,00 
     12 748,00 505,00 13 253,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 559,00 37 745,00 167 304,00 
     129 559,00 37 745,00 167 304,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 674,00 3 975,00 31 649,00 
     27 674,00 3 975,00 31 649,00 

855   Rodzina 13 946 189,00 -41 765,00 13 904 424,00 
 85504  Wspieranie rodziny 59 600,00 -2 000,00 57 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 -269,00 3 131,00 
     3 400,00 -269,00 3 131,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -300,00 0,00 
     300,00 -300,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 
     300,00 -300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00 
     300,00 -300,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -131,00 169,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1126EF-9B01-41CB-AF4F-9C4B0C71CF99. Podpisany Strona 3



     300,00 -131,00 169,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -700,00 0,00 
     700,00 -700,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 580 980,00 -39 765,00 3 541 215,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 888,00 -9 001,00 10 887,00 
     19 888,00 -9 001,00 10 887,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -5 500,00 5 500,00 
     11 000,00 -5 500,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 268,00 -24 768,00 16 500,00 
     24 768,00 -24 768,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
     3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 400,00 -956,00 444,00 

     1 400,00 -956,00 444,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 380,00 2 460,00 3 202 840,00 
   Budowa żłobka gminnego w Dobiegniewie 3 200 380,00 2 460,00 3 202 840,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 448 970,00 -47 670,00 1 401 300,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 96 275,00 2 330,00 98 605,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 705,00 7 020,00 32 725,00 
     25 705,00 7 020,00 32 725,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 570,00 -4 690,00 65 880,00 
     70 570,00 -4 690,00 65 880,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 121 369,00 -50 000,00 71 369,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie 
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 

100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 196 154,00 -99 655,00 4 096 499,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 700,00 10 000,00 1 180 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 5 000,00 21 800,00 
     16 800,00 5 000,00 21 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 366,00 5 000,00 29 366,00 
     24 366,00 5 000,00 29 366,00 
 92118  Muzea 2 786 555,00 -109 655,00 2 676 900,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 704,00 5 200,00 11 904,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

6 704,00 5 200,00 11 904,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1126EF-9B01-41CB-AF4F-9C4B0C71CF99. Podpisany Strona 4



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 183,00 890,00 2 073,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

1 183,00 890,00 2 073,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 155,60 -19 489,00 5 666,60 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

25 155,60 -19 489,00 5 666,60 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 439,16 -3 440,00 999,16 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

4 439,16 -3 440,00 999,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 134 801,00 -79 673,00 55 128,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

134 801,00 -79 673,00 55 128,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 23 788,00 -14 063,00 9 725,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

23 788,00 -14 063,00 9 725,00 

  4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 6 800,00 -1 310,00 5 490,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

6 800,00 -1 310,00 5 490,00 

  4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 200,00 -230,00 970,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

1 200,00 -230,00 970,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 2 460,00 51 660,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

49 200,00 2 460,00 51 660,00 

926   Kultura fizyczna 552 647,00 28 800,00 581 447,00 
 92601  Obiekty sportowe 347 409,00 28 800,00 376 209,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 820,00 13 000,00 89 820,00 
     76 820,00 13 000,00 89 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 268,00 15 800,00 73 068,00 
     57 268,00 15 800,00 73 068,00 

Razem: 45 796 034,11 365 433,80 46 161 467,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1126EF-9B01-41CB-AF4F-9C4B0C71CF99. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-24T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




